Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Салтыково

   Выписка из  Приказа
от 31 августа 2015 г.                                                                                  № 51 б

  «О спортивном клубе»

На основании протокола педсовета №1 от 31.08.2015
приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб «Овертайм».
2. Утвердить  «Положение  о  спортивном  клубе  МОУ  СОШ  с.

Салтыково».
3. Руководство  по  организации  работы  возложить  на  учителя

физической культуры Стюхина Ю.М.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы           Шуртина Н.Г.

Верно: